Nonne directa uerba sunt canonum - manere censuram	1.48.1
Nonnulli diacones in tantam erumpunt - choro consistant	2.37.15
Nonnulli fulti dogmate audacissime quidam - plus potentior	B.11.8
Nos consecrationem dicere nullo modo - hominibus celebrata	1.55.93
Nos consuetudinem que contra fidem - primatus anteire	B.7.5
Nos dicimus tale cuique fieri - scismatis facit	B.2.14f
Nos ergo qui Domini discipuli - esse concessa	1.32.2
Nos in homine qui non - sacerdotis suscipimus	1.57.7
Nos nouimus nos testes sumus - debui cogitare	B.11.7
Nos quidem tibi qui in prima - sunt episcopis	2.10A.7
Nos sequentes patrum uestigia pro - impedire solet	1.30.1b
Nos si incompetenter aliquid egimus - indiffinitum remaneat	1.60.23
Nosse desideras utrum mulier que - sed mulier	B.1.21
Nosse uos uolumus quod Pascha - quoquomodo dissidere	1.8.1
Nosti enim frequenter mansuetudine corrigi - compellebat officium	1.54.19
Nosti enim Osium episcopum in - legatis indulsisse	2.50.21
Nostrates tam mares quam femine non - non dicimus	B.15.5
Nostri aduersus illicitas et priuatas - se defendant	B.20.29
Notandum est sane quemadmodum iusta - patere debebat	B.20.48
Notificamus tibi ut tres aut - aliquam iniungatur	B.16.8
Notificasti te mortetenus infirmatum et - mutauerit	B.15.79
Notum sit tue fraterne caritati - pena constringit	1.62.59
Noueritis dilectissimi filii quia nos - hec lex	B.3.4
Nouimus autem multos ob id - ouium potest	1.2.2a
Nouit fraternitas tua Romane ecclesie - consuetudinem depone	1.55.22
Nubat uidua cui uult tantum - uiro nubat	B.15.19
Nubendi licentia quibusdam tribuitur hoc - impune conceditur	B.15.46
Nulla officia publica eis iniungantur - redeant Christianam	2.36.7
Nulla ratio sinit ut inter - auctoritate munita	1.43.8
Nulla ratio sinit ut inter - esse collatum	B.9.2B
Nullam dampnationem episcoporum esse unquam - audiri decernimus	1.60.3
Nullam potestatem de cetero nullam - debeat adimplere	1.54.17
Nulli archiepiscopi primates uocentur nisi - primatem constitui	1.9.3
Nulli liceat clerico tabernam aut - aut deponatur	2.11.4
Nulli licere clerico tabernam aut - aut deponatur	2.11.4
Nulli sacerdoti liceat canones ignorare - permissa frangatur	1.41.3
Nullis uita presulum turbetur excessibus - profundum maris	B.29.220
Nullius autem sunt res sacre - muros deliquerint	B.3.25
Nullius autem sunt res sacre - redemptionis captiuorum	B.3.25a
Nullius recipiatur testimonium nisi - rogati subscipserunt	B.29.95a
Nullius recipiatur testimonium nisi eius - tormentis subicere	B.29.95
Nullo modo michi uidetur tropicam - sunt mendacia	B.22.29
Nullum absque formata quod Greci - suscipi oportet	2.6.5
Nullum episcopum audere debere ex - iam predampnatus	2.6.8
Nullum ergo episcopum fraternitas tua - uelare permittat	1.55.92
Nullum facere subdiaconum presumant episcopi - fuerit approbata	1.55.60
Nullum igitur episcopum fraternitas tua - uelare permittat	1.55.92
Nullum ministrorum qui baptizandi recipit - habeatur chrismatio	2.26.1
Nullus aut uiduam aut filiam - gladio feriatur	B.15.23
Nullus autem primas uel metropolitanus - sed ministrare	1.14.5a
Nullus clericorum seruum aut discipulum - dedit segregetur	2.34.7
Nullus cuiuscumque ordinis clericus non - irrita habeatur	2.24.5
Nullus eorum qui connumerantur in - hebdomadam suspendatur	2.11.12
Nullus eorum qui in sacrato - uero excommunicetur	2.11.5
Nullus ep. aut pr. aut diac. qui sacram - simoniace fraudis	2.11.10
Nullus ep. neque pr. neque diac. neque omnino - disciplinam	2.47.32
Nullus episcoporum aut presbiterorum uel - criminali negotio	2.31.3
Nullus episcoporum cogatur ad iudicium - honestum est	B.9.19